
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   152

DEL 10-08-2019

OGGETTO:CONCESSIONE BENEFICI DI CUI ALLA  DELIBERAZIONE
GIUNTACOMUNALE N. 17 DEL 10.02.2017. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE
DI SPESA

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D. Lgs n. 267/2000 “Testo unico degli Enti locali”;
Visto  lo Statuto del Comune di Stimigliano;
Visto il Decreto Sindacale n. 11019;
Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 17 del 17 febbraio 2017, con cui veniva stabilito la
possibilità di concedere contributi economici in favore di cittadini che avessero intrapreso attività
commerciale o artigianale  nel Comune di Stimigliano ;
Vista la richiesta presentata dal sign. XX XX  con nota prot n. 1332  DEL 16 FEBBRAIO 2018
apertura di attività artigianale  la documentazione attestante l’avvenuta apertura della stessa nell’anno
2017;
Considerato che nel caso in esame ricorre il caso previsto nella citata deliberazione al punto 2) lettera
a), per cui il contributo erogabile può essere fissato in € 300,00;
Considerato che risulta no soddisfatti i requisiti di cui al citato atto e che l’apertura dell’attività in
parola risulta avvenuta in Stimiglianoscalo;
Visto il Bilancio di previsione per l’esercizio 2019 e pluriennale 2019-2021 approvato con
deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 30.04.2019;
Vista la visura camerale in data odierna attestante che l’attività risulta regolarmente aperta

DETERMINA

Di prendere atto dell’istanza prot n. 1332del 16  febbraio 2018;1)
Di impegnare la somma di € 300,00  per le finalità di cui alle premesse del presente atto con2)
imputazione al cap. 738/08 del bilancio  corrente che presenta la necessaria disponibilità;
Di liquidare alla  sign.ra xx xx   la somma  di € 300,00 , a titolo di contributo di cui alla3)
richiesta deliberazione della Giunta comunale n. 17/2017;



Di dare atto che la presente  determinazione diverrà esecutiva ad avvenuta apposizione  del4)
visto di copertura finanziaria da parte  del Responsabile del servizio economico finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 152 del 10-08-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


